
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 1/5

Půjčka7
Nebankovní půjčka od společnosti Kontex Trade International s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/pujcka7

https://www.okfin.cz/pujcka/pujcka7
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 20 000 Kč

První půjčka max. 15 000 Kč

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 7 dní - 28 dní

RPSN 3418,30 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.pujcka7.cz

Poskytovatel půjčky Půjčka7

Kontex Trade International s.r.o.
Na Okruhu 488/27

14200 Praha 4
IČ: 24827061

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Půjčka7

Výhody

Rychlost vyřízení a převod peněz na účet žadatele

V daném segmentu nadprůměrná schvalovatelnost žádostí

Šanci získat úvěr mají i senioři a lidé se záznamem v registru (při dobré bonitě)

Možnost okamžitého splacení Půjčky7.cz pomocí platební karty

Opakovaní klienti si mohou půjčit až 20 000 Kč

Opakovaní klienti získávají slevy na další půjčku (až 25 %)

Nevýhody

Nejdelší doba splatnosti je pouze 28 dní, běžné v tomto segmentu je 30 dní

Velmi vysoké RPSN u opakované půjčky

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Půjčka7.cz je rychlá a dobře dostupná. Opakovaný úvěr už ale vyjde poměrně
draho

„Půjčka 7 (nebo též Půjčka7.cz) je rychlým nebankovním úvěrem použitelným na malé výdaje. Webové stránky
obsahují srozumitelnou kalkulačku a kompletní smluvní dokumentaci k nahlédnutí, jinak ale bohužel nejsou příliš
přehledné. Vlastní účty má provozovatel u většiny bank, rychlý převod peněz na bankovní účet tak lze předpokládat.
Nevýhodou u Půjčka7.cz je doba splatnosti nastavená pouze na 28 dní, standardem bývá v tomto segmentu
splatnost o 2 dny delší. Vysoké RPSN při opakované půjčce řadí tento produkt mezi dražší krátkodobé úvěry.“

Hodnocení: 60 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/pujcka7

https://www.okfin.cz/pujcka/pujcka7
https://www.okfin.cz/

